

## Nota aclaratoria

06 de junio de 2024

Por medio de la presente, se informa que la compra mencionada si está debidamente registrada en el cuadro de Excel correspondiente al mes de agosto 2023. Esta se encuentra ubicada en la fila 13, por un monto de Lps604.17. Por lo tanto, esta aclaratoria se emite para informar que la subsanación solicitada no corresponde, ya que la compra fue publicada en tiempo y forma en el Portal de Transparencia.

Agradeciendo su atención,




**Linda Rosales**

Jefatura de Transparencia y Modernización / OIP

**Programa Ciudad Mujer**

	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	
Ida 7to (do)	Nombre Proveedor	No de Contrato	Tipo De Adquisición	Nombre De Oferentes / Cotizaciones Y Valores	No. Artículo / No. Serie	Nombre Y Descripción Del Bien O Servicio	Cantidad	Valor Unitario	Unidades por Lote	Valor Del Artículo	Mon la Co
8	Construcciones, Con	N/A	Servicios	LOTE] HNL;	N/A	Suministro e instalación de lavastrastos de	1	L6,127.99	N/A	6127.99	HNL
9	Construcciones, Con	N/A	Servicios	LOTE] HNL;	N/A	Suministro e instalación de líneas hacia pa	1	L5,398.63	N/A	5398.63	HNL
10	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Suministro e instalación de tomacorrientes	3	L1,866.49	N/A	5599.47	HNL
11	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Suministro y construcción de mueble de cc	1	L5,721.41	N/A	5721.41	HNL
12	Construcciones, Con	N/A	Servicios	LOTE] HNL;	N/A	Suministro e instalación de porcelanato	4	L1,523.04	N/A	6092.16	HNL
13	Construcciones, Con	N/A	Servicios	LOTE] HNL;	N/A	Suministro e instalación de red agua potab	7	L86.31	N/A	604.17	HNL
14	Construcciones, Con	N/A	Servicios	LOTE] HNL;	N/A	Suministro e instalación de grifo de lavatra	1	L2,032.16	N/A	2032.16	HNL
15	Construcciones, Con	N/A	Servicios	LOTE] HNL;	N/A	Suministro e instalación de agua gris para l	4	L279.25	N/A	1117	HNL
16	Construcciones, Con	N/A	Servicios	LOTE] HNL;	N/A	Ranurado y resane de pared de tabla yeso	6	L644.27	N/A	3865.62	HNL
17	Construcciones, Con	N/A	Servicios	LOTE] HNL;	N/A	Ranurado y resane de pared de tabla yeso	9	L644.27	N/A	5798.43	HNL
18	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Ranurado y resane de pared de bloque	3	L325.00	N/A	975	HNL
19	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Resane de piso de porcelanato	10	L1,523.04	N/A	15230.4	HNL
20	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Suministro e instalación de extractor de hu	1	L26,883.72	N/A	26883.72	HNL
21	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Suministro e instalación de barra exterior	2	L12,350.00	N/A	24700	HNL
22	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Limpieza, acarreo y botado de material	1	L3,835.00	N/A	3835	HNL
23	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Apertura de boquete en pared de tablayes	1	L2,917.20	N/A	2917.2	HNL
24	Construcciones, Con	N/A	Servicios	Construcciones, Consultoría,	N/A	Fabricación de tapadera de metal para par	1	L10,683.15	N/A	10683.15	HNL